Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
QRD1220T30: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited
QRD1220T30 Details PDF
QRD1220T30
Hersteller-Teilenummer: QRD1220T30
Hersteller / Marke: Powerex, Inc.
Teil der Beschreibung: DIODE MODULE 1.2KV 99A
Datenblätter: QRD1220T30.pdf
RoHs Status: Enthält Blei / RoHS nicht konform
Lagerzustand: New original, 1700 pcs Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer QRD1220T30
Hersteller Powerex, Inc.
Beschreibung DIODE MODULE 1.2KV 99A
Kategorie
Diskrete Halbleiterprodukte > Dioden-Gleichrichter-
ArraysTeilstatus 1700 pcs Stock
Serie -
Befestigungsart Chassis Mount
Verpackung / Gehäuse Module
Supplier Device-Gehäuse Module
Diodentyp Standard
Spannung - Forward (Vf) (Max) @ If 3.5V @ 200A
Strom - Sperrleckstrom @ Vr 1mA @ 1200V
Diodenkonfiguration 1 Pair Series Connection
Spannung - Sperr (Vr) (max) 1200V (1.2kV)
Strom - Richt (Io) (pro Diode) 99A
Geschwindigkeit Fast Recovery = 200mA (Io)
Rückwärts-Erholzeit (Trr) 250ns
Verpackung Bulk
QRD1220R30
Powerex, Inc.
DIODE GEN PURP 1.2KV 140A
QRD1230T30
Powerex, Inc.
DIODE MODULE 1.2KV 149A
QRD1230R30
Powerex, Inc.
DIODE GEN PURP 1.2KV 210A
QRD1210T30
Powerex, Inc.
DIODE MODULE 1.2KV 53A
QRD1210004
Powerex, Inc.
DIODE MODULE 1.2KV 100A
QRD1114
AMI Semiconductor / ON
Semiconductor
SENSR OPTO TRANS 1.27MM
REFL PCB
QRD1313
Fairchild/ON Semiconductor
SENSR OPTO TRANS 1.27MM
REFL PCB
QRD1210005
Powerex, Inc.
DIODE MODULE 1.2KV 100A
08055A5R1CAT4A 1808WC102JAT9A 2951CM30B 2MBI150F-120 6MBP80VCA060-51
AD5620ARJ-2 AD7171BCPZ-REEL7 AP2204R-3.0TRG1 AUR9709AGLPR B40DL120S05
BL8530-502RN DDZ9690S-7 DMN3008SFG ELM14603AA ESD5452N
GRM0335C1E5R2DD01D GRM31MR71C225KA35L HK100518NJ IS45S32200E-7BLA2 KK25F-40
LM6181AIN LMS75LBC176MX MAX8878EUK36-T MC68HC7PL4BDW MK21FN1MOV12
MMSZ4689 NNCD6.8G PS11034-AO PVZ3A203C01R00 QRD0610T30
QRD0620T30 QRD0630T30 QRD0640T30 QRD1210T30 QRD1220R30
QRD1230T30 QRD1410T30 QRD1415T30 QRD1420T30 QRD1430T30
QRD2412001 QRD330001 QRD330002 QRD3310001 QRD3310003
R3559TD16N STA304A-LF415 TL3301AF160QG VFY1102W-TR W78E58F-24